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Табела бр.1 Образец ИП

Реден 

број

Опис на 

недвижниот 

имот

Адреса

Број на имотниот 

лист или листот за 

предбележување

Квадратура на 

недвижниот 

имот

Владение

Заложно право 

или други товари 

на имотот

Носител на правото на 

сопственост и други 

стварни права

Цена Лице за контакт

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 земјиште МВ Копач, КО Србица Вон Град 593 1.008м2 да не Стопанска банка АД Скопје 2.380ЕУР

2 спрат од куќа  Вевчани, КО Вевчани 1608 118м2 да не Стопанска банка АД Скопје 12.000ЕУР

3 градежен објект Битпазарска, КО Центар 1, Скопје 43511 609м2 да не Стопанска банка АД Скопје 547.200ЕУР

4 градежен објект Битпазарска, КО Центар 1, Скопје 43511 794м2 да не Стопанска банка АД Скопје 711.000ЕУР

5 спрат од куќа Охридска, КО Битола 3 90539 93м2 не не Стопанска банка АД Скопје 17.000ЕУР

6 градежен објект Киро Рогужаров, КО Велес 26631 25м2 да не Стопанска банка АД Скопје 1.000ЕУР

7 земјиште Краповица, КО Ложани 623 3.420м2 да не Сосопственост 2.100ЕУР тел. 3295 - 487

8 градежни објекти М. Тито, зг.9, КО Радовиш 81253 5007м2 да не Стопанска банка АД Скопје 261.000ЕУР и

9 градежни објекти М. Тито, зг.10, КО Радовиш 84241 4725м2 да не Стопанска банка АД Скопје 216.000ЕУР Стефан Милошевиќ

10 градежен објект Коњско, КО Тркање, Кочани 1157 595м2 да не Стопанска банка АД Скопје 40.000ЕУР Тел. 3295 - 391

11 градежен објект Трговска, 44, 46 и 48, КО Ресен 4714 54м2 не не Стопанска банка АД Скопје 22.100ЕУР

12 градежен објект Грамади, КО Богданци 11402 297м2 да не Стопанска банка АД Скопје 65.000ЕУР

13 куќа Гостивар, КО Гостивар 2 101494, 102023 335м2 да не Стопанска банка АД Скопје 228.000ЕУР

14 градежен објект Јадранска, КО 1-2 Битола 26322 68м2 да не Стопанска банка АД Скопје 33.500ЕУР

15 куќа МВ Село, КО Бориево 663 253м2 да не Стопанска банка АД Скопје 37.000ЕУР

16 градежен објект Луи Пастер (Палата Македонија), КО Центар 1, Скопје 46009, 44069 38м2 да не Стопанска банка АД Скопје 21.000ЕУР

17 куќа Бутел (Шуто Оризари), KO Бутел, Скопје 100057 87м2 да не Стопанска банка АД Скопје 22.255ЕУР

18 куќа Кленоец бр.67, KO Битола 3 12300 116м2 да не Стопанска банка АД Скопје 17.915ЕУР

19 градежен објект Зграда 6, Индустриски пат,  KO Битола 5 50759 5.052м2 да не Стопанска банка АД Скопје 750.000ЕУР

20 градежен објект

Згради бр:5,7,8,12,13,15,16,17,20,24, Индустриски пат,  

KO Битола 5 50759, 70897, 70776 4.038м2 да не Стопанска банка АД Скопје 320.000ЕУР

21 градежен објект МВ Краишта, КО Глишиќ, Кавадарци 574, 1735 5.322м2 да не Стопанска банка АД Скопје 572.000ЕУР

22 куќа МВ Жегљане 27Б, КО Сингелиќ 1, Скопје 3400 97м2 да не Стопанска банка АД Скопје 93.000ЕУР

Извештај

За недвижниот имот наменет за продажба
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